Prefeitura%20Municipal%20de%20Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

Gastos%20com%20Pessoal

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas

Pensdes

Contratagdo por Tempo Determinado
Outros Beneficios Previdenciarios

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais

Sentencas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS

Camara Municipal de Brazépolis

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigag6es Patronais

SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Brazépolis

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais

Periodo: 05/2014

No MAas

2.847,02
43.167,34
14.743,70
99.286,80

541,86
552.178,20
141.481,91

0,00
854.246,83
854.246,83

26.332,99
5.529,91
31.862,90
31.862,90
886.109,73
1.894.749,42
1.136.849,65
46,76%
1,68%
45,08%

No ExerccAcio

11.733,32
215.004,10
73.718,50
438.578,18
2.528,52
2.699.150,87
862.264,28
1.991,10
4.304.968,87
4.304.968,87

134.013,45
27.649,55
161.663,00
161.663,00
4.466.631,87
9.253.631,37
5.552.178,82
48,26%
1,74%
46,52%

Asltimos 12 Meses

33.931,07
550.339,21
176.364,15

1.620.856,54
6.715,19
6.326.158,59
1.763.001,27
1.991,10
10.479.357,12
10.479.357,12

457.549,81
102.806,31
560.356,12
560.356,12
11.039.713,24
20.710.120,71
12.426.072,43
53,30%
2,70%
50,60%
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